
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 

П Р И К А З 

 

от   17.   05.  2017 года                                                                                                                                   № 49 

О внесении изменений в приказ 
Финансового управления от 
23.03.2011 г. № 7  

 

 

 

В целях исполнения требований статьи  242.6 Бюджетного кодекса РФ,  
 

п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 23.03.2011 г. № 7 «Об 
утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения Финансовым 
управлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области исполнительных документов, предусматривающих обращение 
взыскания на средства муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, и 
документов, связанных с их исполнением» (с изм. от 20.12.2013 г. № 86) следующие 
изменения: 

1) пункт 3  изложить в следующей редакции:  
«3. Действия Порядка ведения учета и осуществления хранения Финансовым 

управлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области исполнительных документов, предусматривающих обращение 
взыскания на средства муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, и 
документов, связанных с их исполнением, распространяются также на случаи 
исполнения решения налогового органа о взыскании налога, сбора, пеней и 
штрафов, предусматривающего обращение взыскания на средства муниципальных 
бюджетных (автономных) учреждений.»; 

2) - дополнить пунктом 4 следующего содержания: 
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

казначейского отдела Финансового управления Ю.Н. Гришанову.». 
 
Начальник  
Финансового управления                                                                         Л.А. Березовская 

 
С приказом ознакомлена: 
______________________ Ю.Н. Гришанова 
«____» ________________ 2017 год 


